PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 12/2022
Processo Administrativo N° 30/2022
Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS
Data de Publicacdo: 03/03/2022 11:36:53

LOTE 1

ltem: 1 Quant.: 900
Descrigcdo: CESTAS BASICAS

Unidade: UNIDADE

Val. Ref.: 118,87

Autor
PARTICIPANTE 003

PARTICIPANTE 009
PARTICIPANTE 043

Marca/Modelo
Mercado Atrativa / Cesta Basica

FACILITA / CESTA BASICA

Bittencourt

Valor
115,00
118,87
118,00

lde1l



